
UNC
Universidad Nacional <íe Córdoba

'tí 195S
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

RENOVABLES

VISTO:
Que, por expíe. 49293/17, el Dr. Marcelo Mazzeo solicita se

rectifique el nombre de la Directora del proyecto "Todo somos
necesarios" que por error se colocó en la Res. 467/17 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde hacer lugar al pedido,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO10: Rectificar el artículo 1° de la Res. 467/17 HCD de la
siguiente manera:

• Donde dice:
Título del
proyecto
"Todos somos
necesarios"

Directora

Dra. Susana Julia
Tarifa

Monto

$5.000

• Debe decir:
Título del
proyecto
"Todos somos
necesarios"

Directora

Dra. Sandra Viviana
Quintana

Monto

$5.000

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL ANO-DOS MIL DIECISIETE.

.-•••""" \ \

SECRETARIO GENERA
FACULTAD D0 ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE 4ÓROOBA

RESOLUCIÓN N°: 471
et

Pttfta. ALFONSINA LESG/WOdéf
VICEDECANA

i ,MU FACULTAD DE ODONTOLOG'A
UNIVERSIDAD NACIONAL DE


